ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2017                                                                                                         № 181
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 28.09.2012 г. №176 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Отделу культуры администрации города Шарыпово, их заместителей» (в редакции от 28.09.2012 №176, от 25.06.2013 №143, от 15.07.2013 №159, от 27.09.2013 №219, от 13.02.2014 №29, от 26.06.2014 №164, от 26.09.2014 №220, от 19.12.2016 № 255, от 06.02.2017 № 30, от 26.05.2017 № 91)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 28.09.2012 г. №176 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Отделу культуры администрации города Шарыпово, их заместителей» следующие изменения:

1.1. таблицу №1 пункта 1.2 «Положения об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Отделу культуры администрации города Шарыпово, их заместителей» изложить в новой редакции:
«Таблица №1
	№ п/п
	Учреждения
	Количество средних окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников основного персонала учреждения

	I группа по оплате труда
	II группа по оплате труда
	III группа по оплате труда
	IV группа по оплате труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Учреждения клубного типа
	2,2 – 2,5
	2,0 – 2,2
	1,8 – 2,0
	1,7

	2
	Музеи
	2,9
	2,6
	2,4
	1,9

	3
	Библиотеки
	2,5 – 2,7
	2,3 – 2,5
	2,1 – 2,3
	2,0 – 2,1

	4
	Учреждения культуры дополнительного образования
	2,6 – 3,0
	2,1 – 2,5
	1,8 – 2,0
	1,5 – 1,7

	5
	Театральные учреждения
	2,5 – 4,5
	2,7

».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru)., и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2017.
Глава города Шарыпово                                                                                          Н.А. Петровская